
Uchwała Nr 22/372/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnictw udzielonych Panu Michałowi Opieczyńskiemu – Dyrektorowi 
Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego, Pani Marii Joannie Pietrukaniec – Zastępcy 
Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Pani Katarzynie Smólczyńskiej - 
Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Uchwałą Nr 17/219/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 kwietnia 2023 r.. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 i 5 ustawy  
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 566) w związku z § 59 ust. 2 Statutu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 4971, 
z późn. zm.) oraz w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Odwołuje się pełnomocnictwa udzielone Panu Michałowi Opieczyńskiemu– Dyrektorowi Departamentu 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Pani Marii Joannie Pietrukaniec – Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Pani Katarzynie Smólczyńskiej – Zastępcy 
Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Uchwałą Nr 17/219/23/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 kwietnia 2023 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Panu Michałowi Opieczyńskiemu – Dyrektorowi Departamentu Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Pani Marii Joannie Pietrukaniec – Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Pani Katarzynie Smólczyńskiej – Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego do podpisywania pism oraz dokumentów 
związanych z realizacją programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w zakresie działań 
wdrażanych przez Departament Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2  

Traci moc Uchwała, o której mowa w §1. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB1997A-E79D-4C66-930B-8F4F144DDC14. Podpisany Strona 1



§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB1997A-E79D-4C66-930B-8F4F144DDC14. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 22/372/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




